АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                              ОБИЛЬНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ   ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 июня  2019 г.                                       №  123                                    пос. Овощной
О подготовке проекта внесения изменений в генеральный план и ПЗЗ Обильненского сельского поселения Азовского района
Рассмотрев обращения председателя ДНТ Коттеджный поселок «Атаманский" Булатова А.А. и руководствуясь статьями 24, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 N 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять решение о подготовке проекта внесения изменений в генеральный план Обильненского сельского поселения на основании предложений заинтересованных лиц.
2. Принять решение о подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Обильненского сельского поселения на основании предложений заинтересованных лиц.

3. Заинтересованным лицам обеспечить подготовку проектов внесения изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки Обильненского сельского поселения Азовского района за счет собственных средств.

4. Опубликовать настоящее постановление в установленный законом срок в газете «Приазовье» и разместить на официальном сайте администрации Обильненского сельского поселения.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
6. Контроль за выполнением постановления возложить на главу администрации Обильненского сельского поселения - председателя комиссии по вопросам градостроительной деятельности Шмидт А.А.
Глава администрации

Обильненского сельского поселения                                      А.А. Шмидт